
 

 
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO 

COMITATO REGIONALE SICILIA 
  

DELIBERA N. 36 del 23/09/2022 
 

Il Consiglio Direttivo Regionale,   

 

visti lo Statuto ed i Regolamenti federali; 

ricevuta                        la richiesta di partneriato pervenuta al comitato regionale da parte 
della società Pall. Bagheria con riguardo al bando Spazi civici di 
comunità; 

ritenuta                          la richiesta meritevole d’accoglimento; 

 

DELIBERA 

 

Di sottoscrivere l’accordo di partnership con la Pallacanestro Bagheria.  

Palermo, 23/09/2022 

 

dott.ssa Mariacristina Correnti 

Presidente C.R. Sicilia 

                                

 

 

 

 

 


